平成 22  年 3  月 19  日
各   位

会 社 名  比較.com株式会社
代表者名  代表取締役社長 渡邉 哲男
（コード番号 2477  東証マザーズ）
問合せ先  取締役経営企画室長 峰﨑 揚右
（TEL． 03 －  5447  －  6690  ）

当社社長保有株式の役員及び従業員に対する贈与に関するお知らせ

 当社代表取締役社長 渡邉哲男（当社の主要株主である筆頭株主）は、所有する当社普通株式の

一部を、下記のとおり贈与することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．贈与の内容

 当社の役員及び従業員の２名を対象とし、当社普通株式を贈与いたします。

２．贈与する株式数(予定)

 60株

３．贈与日

 平成22年 3 月25日（予定）

４．贈与の目的

 当社の株式保有を通じて 、当社業績向上及び株主価値の最大化への意欲を一層高めるために実

施するものであります。

５．その他

 本贈与の実施に伴う、主要株主及び筆頭株主の異動はありません。

【ご参考】

渡邉哲男の持株数と議決権比率

 持 株 数 議 決 権 比 率

贈 与 前 24,730株 76.37％

贈 与 後（予定） 24,670株 76.18％

※平成22年3月19日現在の発行済株式総数32,382株

以 上